

LOTE N° 1 CARNE VACUNA EN RES									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50112001-024	Carne Vacuna Inmca en Res.	Kilo	Res	397.000	397.000	37.730	14.978.810.000
								TOTAL	14.978.810.000

LOTE N° 2 POLLO ENTERO CONGELADO									
ITEM	Tesoreria	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50111510-004	Pollo Entero Congelado.	KILO	BOLSA	305.000	305.000	14.187	4.327.035.000
								TOTAL	4.327.035.000

LOTE N° 3 FIDEO									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50192902-001	Fideo en Paquete de 5 Kilos.	KILO	PAQUETE	78.500	78.500	7.269	570.616.500
								TOTAL	570.616.500

LOTE N° 4 ACEITE DE SOJA									
ITEM	Tesoreria	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	12181602-002	Aceite vegetal comestible de Soja	LITRO	Bidon	48.000	48.000	12.349	592.752.000
								TOTAL	592.752.000

LOTE N° 5 LECHE ENTERA									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50131702-011	Leche entera líquida.	UNIDAD	CAJA	10.900	10.900	83.818	913.616.200
								TOTAL	913.616.200

LOTE N° 6 LEVADURA FRESCA									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50181709-001	Levadura Fresca	KILO	Caja	9.400	9.400	13.573	127.586.200
								TOTAL	127.586.200

LOTE N° 7 MARGARINA INDUSTRIAL									
ITEM	Tesoreria	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50131702-016	Margarina Industrial	KILO	CAJA	33.500	33.500	16.324	546.854.000
								TOTAL	546.854.000

LOTE N° 8 ANIS CODIMENTO									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50171550-999	Anís - Condimento	KILO	BOLSA	2.600	2.600	56.720	147.472.000
TOTAL									147.472.000

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 92/2023 ID 424235	28.503	El castillo	41.000	Contrato N° 05/2023 ID 438444	43.688	37.730

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 95/2023 ID 424235	9.560	El castillo	15.000	o N° 07/2024 ID	18.000	14.187

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 97/2023 ID 424235	5.788	El castillo	7.700	Contrato N° 02/2024 ID 438529	8.320	7.269

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 97/2023 ID 424235	8.548	El castillo	10.500	Contrato N° 03/2023 ID 423297	18.000	12.349

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 99/2023 ID 424235	69.054	El castillo	96.000	Página WEB	86.400	83.818

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 101/2023 ID 424235	10.700	El castillo	15.500	Contrato N° 18/2022 ID 405637	14.520	13.573

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 95/2023 ID 424235	14.900	Contrato N° 001/2023 ID 422308	13.072	El castillo	21.000	16.324

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 101/2023 ID 424235	38.260	El castillo	66.000	Página WEB	65.900	56.720

LOTE N° 9 ANTIMOHO									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	12164501-001	Antimoho para Pasaduría	KILO	BOLSA	850	850	29.533	25.103.050
TOTAL									25.103.050

LOTE N° 10 AZUCAR									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50161509-002	Azúcar blanca en Bolsa.	KILO	BOLSA	62.000	62.000	8.066	500.092.000
TOTAL									500.092.000

LOTE N° 11 HARINA									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50221102-004	Harina de trigo en Bolsa.	KILO	BOLSA	396.000	396.000	6.617	2.620.332.000
TOTAL									2.620.332.000

LOTE N° 12 ARROZ									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50221101-001	Arroz Tipo 1 en Bolsas de 30 Kilos.	KILO	BOLSA	80.000	80.000	6.698	535.840.000
TOTAL									535.840.000

LOTE N° 13 YERBA									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50171549-001	Yerba	KILO	BOLSA	5.000	5.000	15.423	77.115.000
TOTAL									77.115.000

LOTE N° 14 HUEVO DE GALLINA									
1	Act. 2	50131606-002	Huevo de gallina.	Unidad	Plancha	6.000	6.000	33.859	203.154.000
TOTAL									203.154.000

LOTE N° 15 SAL GRUESA									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50171551-002	Sal gruesa	KILO	BOLSA	4.200	4.200	2.267	9.521.400
TOTAL									9.521.400

LOTE N° 16 AGUA MINERAL SIN GAS									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50202310-9990	Agua Mineral sin gas de 20 litros.	UNIDAD	BIDON	3.000	3.000	12.648	37.944.000
TOTAL									37.944.000

LOTE N° 17 BEBIDAS GASEOSAS									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50202306-002	Bebida Gaseosa, en Botella de 2 Lit.	UNIDAD	BOTELLA	4.500	4.500	14.317	64.426.500
2		50202306-002	Bebida Gaseosa, en botella descartable de 250 ml.	UNIDAD	PAQUETE	32.285	32.285	13.419	433.232.415
								TOTAL	497.658.915

LOTE N° 18 DISCO PARA EMPANADA									
1	Act. 2	50192901-005	Disco para empanada.	UNIDAD	PAQUETE	4.000	4.000	6.933	27.732.000
TOTAL									27.732.000

LOTE N° 19 PANCHO DE CARNE									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50112001-021	Pancho	KILO	UNIDAD	4.500	4.500	34.933	157.198.500
TOTAL									157.198.500

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 101/2023 ID 424235	30.000	El castillo	19.000	Contrato N° 75/2023 ID 431717	39.600	29.533

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 11/2023 ID 423 084	8.099	El castillo	7.500	Contrato N° 07/2023 ID 438444	7.800	8.066

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 11/2023 ID 424235	4.053	El castillo	7.000	Contrato N° 01/2024 ID 438529	8.797	6.617

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 96/2023 ID 424235	4.780	El castillo	7.000	Contrato N° 01/2024 ID 438529	8.315	6.698

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 11/2023 ID 432 170	15.620	El castillo	13.000	Contrato N° 06/2024 ID 431652	17.650	15.423

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 02/2023 Id 423 300	32.500	El castillo	31.000	Contrato N° 01/2024 ID 438529	38.076	33.859

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 101/2023 ID 424235	1.300	El castillo	2.500	Contrato N° 66/2023 ID 434317	3.000	2.267

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 100/2023 ID 424235	9.945	El castillo	14.000	Contrato N° 06/2024 ID 437601	14.000	12.648

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 11/2023 ID 432 170	15.000	Página WEB	14.000	Contrato N° 02/2024 ID 437297	13.950	14.317
Contrato N° 262 ID 435487	12.125	Página WEB	14.000	Contrato N° 49/2023 ID 436971	14.133	13.419

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 95/2023 ID 424235	6.000	Página WEB	7.100	Contrato N° 72/2023 Id 434516	7.700	6.933

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 01/2023 ID 436454	32.500	Contrato N° 72/2023 ID 434516	34.800	Página WEB	37.500	34.933

LOTE N° 20 ADEREZOS									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50171832-001	Mayonesa en sachet de 1 kg.	UNIDAD	SACHET	1.800	1.800	30.923	55.661.400
2		50171832-001	Mayonesa Individual	UNIDAD	CAJA	1.000	1.000	147.333	147.333.000
3		50171830-001	Salsa de tomate Individual (Ketchup)	UNIDAD	CAJA	1.000	1.000	155.067	155.067.000
								TOTAL	358.061.400

LOTE N° 21 ENLATADOS									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANT.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50192401-006	Durazno en Almibar, en lata de 800 grs.	UNIDAD	LATA	4000	12.550	16.417	206.033.350
	Act. 10					8550			
2	Act. 10	50121538-002	Sardina enlatada	UNIDAD	LATA	7.550	7.550	7.667	57.885.850
3	Act. 10	50131702-001	Leche condensada	UNIDAD	LATA	7.000	7.000	11.000	77.000.000
4	Act. 10	50221001-003	Anejas en lata	UNIDAD	LATA	3.020	3.020	3.931	11.871.620
5	Act. 10	50467007-001	Atún enlatado	UNIDAD	LATA	7.550	7.550	8.000	60.400.000
TOTAL									413.190.820

LOTE N° 22 CAFÉ									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50201706-002	Café concentrado instantáneo, en frasco.	UNIDAD	FRASCO	3.497	3.497	40.817	142.737.049
TOTAL									142.737.049

LOTE N° 23 LECHE CHOCOLATADA									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 10	50131702-017	Leche chocolatada	UNIDAD	TETRAPAK	24.000	24.000	2.513	60.312.000
TOTAL									60.312.000

LOTE N° 24 BEBIDAS ISOTÓNICAS Y ENERGIZANTES									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANTIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 2	50202309-9998	Bebida isotónica	UNIDAD	BOTELLA	8.500	8.500	7.625	64.812.500
2	Act. 2	50202309-9999	Bebida energizante	UNIDAD	BOTELLA	7.000	7.000	12.491	87.437.000
TOTAL									152.249.500

LOTE N° 25 ENLATADOS DE CARNE									
ITEM	Tesorería	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRESENTACION	SUB CANT.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	Act. 10	50112001-028	Carne vacuna enlatada	UNIDAD	LATA	7.000	7.000	16.167	113.169.000
2	Act. 10	50112001-999	Picadillo de Carne	UNIDAD	LATA	8.000	8.000	3.500	28.000.000
TOTAL									141.169.000

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 95/2023 ID 424235	30.500	Contrato N° 07/2023 ID 438444	39.770	Resolución N° 201 ID 438741	22.500	30.923
Contrato N° 95/2023 ID 424235	155.000	Contrato N° 262 ID 435487	140.000	Los jardines	147.000	147.333
Contrato N° 95/2023 ID 424235	132.000	Contrato N° 262 ID 435487	196.000	Los jardines	137.200	155.067

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 95/2023 ID 424235	15.000	Página WEB	17.700	Contrato N° 2 ID 436454	16.550	16.417

ID N° 406041/2022	4.500	EL CASTILLO	9.000	ID N° 435487/2023	9.500	7.667
ID N° 406041/2022	6.500	EL CASTILLO	11.500	ID N° 435487/2023	15.000	11.000
ID N° 406041/2022	4.000	EL CASTILLO	4.500	ID N° 435487/2023	3.292	3.931
ID N° 406041/2022	6.500	EL CASTILLO	9.000	ID N° 435487/2023	8.500	8.000

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 95/2023 ID 424235	38.000	Página WEB	48.800	Contrato N° 01 ID 437297	35.650	40.817

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
ID N° 406041/2022	2366	EL CASTILLO	2.500	ID N° 435487/2023	2673	2.513

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
Contrato N° 99/2023 ID 424235	4.875	Página WEB	9.000	Contrato N° 4/2024 ID 438229	9.000	7.625
Página WEB	11.000	Contrato N° 262/2023 ID 435487	15.000	Contrato N° 271/2022 ID 419624	11.472	12.491

Fuente	Precio	Fuente	Precio	Fuente	Precio	Promedio
ID N° 406041/2022	13.000	EL CASTILLO	16.500	ID N° 435487/2023	19.000	16.167
ID N° 406041/2022	3.000	EL CASTILLO	3.500	ID N° 435487/2023	4.000	3.500